

مرد میانسالی که با لباس سرداری از شهروندان کلابهرداری می‌کرد

سرکلانتز هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مرد میانسالی که با لباس سرداری از شهروندان کلابهرداری می‌کرد، خبر داده‌به گزارش رکنا؛ سررهنگ «امیر هوشنگ امیری»سرکلانتز هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در توضیح این خبر بیان داشت: روز گذشته مأموران کلانتری بازار خبری را در خصوص مردی که با حمل کلت جنگی و غضب عناوین نظامی ما درجه سرتیپ دوم می‌یکی از ارگان‌های نظامی در حوالی بازار در حال تردد است، دریافت کردند. وی افزود : مأموران پلیس بلافاصله به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند متهم را در حالی که با یکی از شهروندان در حال گفت و گو بود شناسایی و دستگیر کنند.سرکلانتز هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با بررسی‌های پلیسی و استخدام‌های انجام شده به دست آمد، این فرد نظامی نبوده و در هیچ ارگان‌های نیروهای مسلح مشغول به فعالیت نمی باشد و بدون داشتن کارت شناسایی، صرفاً با پوشیدن لباس فرم و نصب آرام و علائم سرداری (سرتیپ دوم) و حمل یک سلاح کلت جنگی در سطح شهر تردد می کند.این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد که متهم سابقه دار بوده و پیشتر با همین عنوان مجرمانه به دفعات مختلف دستگیر و تحمل کیفر داشته است.سرکلانتز هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان، با اشاره به اینکه با دستور قضایی متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت از شهروندان خواست، در صورت مشاهده چنین افرادی گزارش‌های امنیتی و انتظامی خود را از طریق سامانه پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

اقدام به سرقت بعد از آزادی

فرماندهی انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت مشخص شد که سارق ۲۵ روز پیش آزاد شده و دوباره اقدام به سرقت از منزل کرده است.سررهنگ علی کارخانه گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد سرقت پرونده در دست بررسی و اقدام قرار گرفت. بعد از دستگیری سارق به هفت فقره سرقت اعتراف کرد و مشخص شد که ۲۵ روز پیش از زندان آزاد شده است.سررهنگ کارخانه گفت: این سارق دارای چندین پرونده اتهامی است و چند مال خر هم در این مورد دستگیر شده اند. از شایگان هم دعوت شده که برای پیگیری پرونده به کلانتری مراجعه کنند.

تصادف هولناک در تونل شماره ۵ جاده چالوس

مدیر عامل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: برخورد ۲ دستگاه خودرو پژو پرشیا و مینی بوس در جاده کرج – چالوس ۹ نفر مصدوم برجای گذاشت. محمد باقرخلی، مدیر عامل جمعیت هلال احمر البرز روز سه شنبه اظهار داشت: این حادثه دیروز در محدوده تونل شماره پنج جاده کرج – چالوس رخ داد که امدادگران هلال احمر بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.وی خاطرنشان کرد : در این حادثه ۹ نفر مصدوم شدند که ۲ نفر در محل حادثه دردی از سایر دیگر توسط امدادگران هلال احمر به مراکز درمانی انتقال یافتند.خلفی خاطرنشان کرد: با توجه به روزهای پایانی فصل تابستان و افزایش سفرهای برون شهری به ویژه در جاده کرج – چالوس می‌طلبید مسافران ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی با سرعت مطمئنه رانندگی کنندتا هرگونه حوادث احتمالی پیشگیری شود.

شناسایی زن و مرد ایرانی در بین کشته شدگان انفجار خودرو در عراق

فرماندار ازنآ با تأیید خبر درگذشت ۲ شهروند ازبانی در حادثه انفجار خودروی حاصل زائران ایرانی در کشور عراق، گفت: متأسفانه در این انفجار مهیب ۲ شهروند ازبانی در دم جان باختند و یک شهروند دیگر از این شهرستان دچار مصدومیت سنگین شده‌به گزارش رکنا، محمدرضا فاتحی دیروز در خرم‌آباد، با تأیید خبر درگذشت ۲ شهروند ازبانی در حادثه انفجار خودروی حامل زائران ایرانی در کشور عراق، اظهار کرد: متأسفانه در این انفجارمهیب ۲ شهروند ازبانی در دم جان باختند و یک شهروند دیگر از این شهرستان دچار مصدومیت سنگین شد.وی خاطرنشان کرد: خانم سلطان کوهشاری دچار شکستگی سنگینی در اعضای بدن هستند که پس از اقدامات اولیه درمانی در حال اعزام به ازنا هستند. فرماندار ازنآ، با بیان اینکه خانم الهام درویشی و آقای رسول کوهشاری زوج جوان کشته‌شده در سانحه انفجار خودرو در کشور عراق هستند،افزود: هویت اجساد سوخته شده پس از شناسایی به بیمارستان ایلام منتقل شدند که در حال پیگیری هستیم که به شهرستان ازنآ منتقل شوند.

مرگ هولناک دختر ۱۷ ساله در سقوط از بالکن خانه‌شان در خمین

دختر ۱۷ ساله به علت سقوط از بالکن طبقه دوم ساختمان مسکونی در خمین جانش را از دست داده‌به گزارش رکنا؛ در یکی از محله‌های شهر خمین دختر ۱۷ ساله به علت سقوط از بالکن طبقه دوم ساختمان مسکونی جان خود را از دست داد.سررهنگ هادی افراسیابی فرمانده انتظامی شهرستان خمین در بیان جزئیات این حادثه گفت: صبح روز دوشنبه گزارشی از یک مورد سقوط از ارتفاع در یکی از محله‌های شهرستان خمین به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد.سررهنگ افراسیابی افزود: با حضور تیم‌های امدادی و انتظامی در محل حادثه و در تحقیقات انجام شده مشخص شد که دختری ۱۷ ساله به علت ناعملوی از بالکن طبقه دوم یک ساختمان، سقوط کرده و جان خود را از دست داده است. او اضافه کرد: جسد فرد متوفی به سردخانه منتقل و در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و در حال سیر مراحل قانونی است.

دفن شدن مرد جوان در ریزش معدن زرشوران تکاب

مسئول اورژانس و فوریت‌های پزشکی شهرستان تکاب از فوت یک نفر در معدن زرشوران تکاب خبر داده‌به گزارش رکنا؛امیدی، مسوول اورژانس و فوریت‌های پزشکی شهرستان تکاب در تشریح این حادثه گفت: صبح دیروز درپی تماس با اورژانس۱۱۵ از ریزش آوار بر روی یک نفر در معدن زرشوران تکاب خبردار شدیم که بلافاصله اکپب نیروهای فوریت پزشکی به محل اعزام شد.وی افزود: یک نفر با هویت معلوم ۴۰ ساله ساکن یکی از روستاهای شهرستان تکاب صبح امروز بدون هماهنگی وارد محدوده معدن شده که ریزش آوار منجر به آسیب‌های شدید جسمانی و فوت این فرد شده بود.

بازداشت دختر ۱۹ ساله به خاطر سرقت

۴۶ هزار یورویی از تاجر مشهدی

دختر ۱۹ ساله‌ای که در یک فروشگاه لباس مشغول کار بود، گرای گاو صندوق حاوی ارزهای خارجی را به ناپدری اش داد و بدین ترتیب مرد نقابدار در روز روشن با سرقت دلار و یورو، یک واحد آپارتمانی خریدبه گزارش رکنا، چند روز قبل یک تاجر پوشاک با مراجعه به پلیس آگاهی مشهد، از دستبرد کبی برداری کردم و کلیدها را به ناپدری او داد. او نیز حدود ساعت ۳ بعد از ظهر که همه کارکنان، فروشگاه را برای استراحت ترک کرده بودند، به آرامی و خونسردی کامل به فروشگاه آمد و در حالی که نقاب به چهره داشت با کلیدهای پدری که گاو صندوق نامدرستی ۴۷ هزار معنار را دستگیر کردند و در حالی به کارآگاهان پلیس آگاهی داد.۱۲ ساله معنار را دستگیر کردند و در حالی به مقر انتظامی انتقال دادند که در بازرسی از مخفیگاه وی ۱۰ هزار دلار سرتقی نیز کشف شد.تحقیقات بیشتر نشان داد که سارق ۴۷ساله در کمتر از ۵روز با همان دلارهای سرتقی یک واحد آپارتمان در محدوده شهرک ابوذر مشهد خریده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره آخرین روند اصلاح قانون مبارزه با موادمخدر توضیحاتی ارائه کرد. اسکندر مومنی، دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر در واکنش به گزارش منتشره مومنی بر مصرف داروی زولیدیم در برخی مهمانی‌ها توسط جوانان و فریب آوردی با عنوان اینکه درمان کننده منع فروش این دارو در داروخانه‌ها و آن هم بدون نسخه اقدامی صورت گرفته است، گفت: سوداگران و قاچاقچیان همان مواد مخدر را با بسته و اسم جدید و یا برشورهای که جنبه تبلیغاتی و فریب بار در عنوان اینکه درمان کننده است و اعتیاد آور نیست، هر از چند گاهی با این ظاهر و شکل و تشمایل به بازار عرضه می‌کنندوی ادامه داد: یکی از مواردی که ما به صورت کلان رصد می‌کنیم، شناسایی و آگاهی بخشی این موارد است.

البته با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین سایر دستگاه‌های متولی نیز جلساتی برگزار کرده‌ایم که چنانچه این مواد منمشا داروهایی باشد که در سیستم دولتی و وزارت بهداشت نش ت پیدا کرده از سوی این دستگاه‌های متولی کنترل شود.

دبیرکل ستادمبارزه با مواد مخدر همچنین درباره اصلاح قانون مواد مخدر گفت: یکی از چالش‌هایی که ما در ستاد با آن مواجه هستیم قانون است که لایحه آن آماده

اسیدپاشی وحشت آور روی دختر جوان در محله طرشت

مرد جوان در محله طرشت تهران روی دختر تهرانی اسیدپاشی کرده‌به گزارش رکنا، ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه روز دوشنبه فریادهای دختر جوان سکوت محله طرشت را در هم شکست.بحضاتی بعد اهالی بعد که متوجه شدند این دختر مورد حمله اسیدپاشی توسط فرد ناشناس قرار گرفته بود،مأموران پلیس و اورژانس را در جریان ماجرا قرار دادند.دختر جوان راهی بیمارستان شد و رسیدگی به موضوع با اعلام از سوی مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در دستور کار بازپرس شدید قتل یاخته قرار گرفت. در بازبینی دوربین‌های مدار قرار دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان جزئیاتی بیشتر از پرونده آزار و اذیت یک فرد مبتلا به ایتسم گفت که با تحقیقات صورت‌گرفته، مشخص شده که در این پرونده تجاویزی صورت نگرفته است.به گزارش ایسنا، روز ۲۰ شهریورماه سعیده صالح غفاری مدیرعامل انجمن ایتسم ایران از ربایش و آزار و اذیت یک بیمار مبتلا به سندرم خیر داد و گفت که فردی ۲۱ساله روز ۱۲ شهریورماه ربوده شده، فردای آن روز با اثر ضرب‌ووشتم در بیمارستان پیدا شده است.پس از آن سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ نیز به موضوع واکنش نشان داد و با اشاره به پیگیری



شده و در هیات دولت در حال بررسی است. قانون باید تسهیل کننده برای مبارزه کنندگان و بازدارنده برای تولید

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر تشریح کرد

جزئیات جدید از اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر

که ما داشتیم زمان برده است، اما با پیگیری‌هایی که صورت گرفته در حال حاضر این لایحه توسط قوه قضاییه به دولت ارسال شده و در حال بررسی در دولت است تا در نهایت به مجلس ارسال شود.

مومنی با بیان اینکه این لایحه یک لایحه و قانون جامع است و همه موضوعات و موارد متبلا به در این قانون پیش‌بینی شده است، ادامه داد: یکی از مشکلات در خصوص ساماندهی معاندان متجاهر این بود که براساس قانون معاندان جمع آوری می‌شوند و در مراکز ماده ۱۶ نگهداری و درمان می‌شوند؛ در حال حاضر زمان نگهداری این افراد در مراکز کم است و در این قانون اصلاح شده است.وی همچنین درباره برخورد با خرده‌فروشان و توزیع‌کنندگان مواد مخدر در اصلاحیه قانون مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: حتما باید برای خرده‌فروشان مواد مخدر نیز پرونده قضایی تشکیل و برای دادرسی و حکم قضایی صادر شود، چراکه اگر فقط صرفاً به جمع‌آوری معاندان متجاهر بپردازیم این خرده‌فروشان به دنبال جذب مشتریان جدید می‌روند تا بتوانند به سوداگری مرگ خود ادامه دهند و بنابراین در این قانون پیش‌بینی شده است که هم معناد و هم خرده‌فروش توزیع‌کننده که نقش بیشتری در شیوع موادمخدر دارند باهم در یک بسته دیده شوند و با آن‌ها برخورد شود.

خودکشی تلخ زن جوان بخاطر بیماری لاعلاج

تازگی مبتلا به یک بیماری لاعلاج شده و از روزی که در جریان این موضوع قرار گرفته بود حالتش خوب و مساعد نبود. وی افزود:شب حادثه شام خوردیم و بعد فیلم دیدیم، همسرم حالتش خوب بود و بعد خوابیدم اما نیمه‌های شب با شنیدن صدای مهیبی از خواب پریدم و متوجه شدم که همسرم از بالکن به پایین پرتاب شده است.حالا نمی‌دانم تصمیم گرفته به زندگی‌اش پایان بدهد یا سقوط او یک حادثه بوده است.به دستور قاضی جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

پلیس، موضوع تجاوز به فرد مبتلا به ایتسم را تکذیب کرد

اتفاق نפתاده و آثار اثری روی بدن وی دیده می‌شود به علت برخورد به تخت بوده است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه گفت: همچنان پیگیری توسط پلیس در جریان است تا مشخص شود که چرا این فرد رها شده و فردی که اقدام به این کار کرده، چه کسی بوده است. هنوز پرسش‌های زیادی در ارتباط با صحت و سقم پرونده وجود دارد اما با اطلاعات دریافت شده از دادرسی جنایی مشخص شده که موضوع تجاوز منتهی است. حتی نماینده انجمن ایتسم هم اعلام کرده که اگر اظهاراتی از جانب وی درباره این موضوع منتشر شود درباره آن اعلام شکایت خواهد کرد.

فرد مبتلا به ایتسم، موضوع تجاوز به این فرد را نیز رد کرده است. سررهنگ علی ولی‌پور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پرونده آزار و اذیت یک فرد مبتلا به ایتسم که در روزهای اخیر اتفاق افتاده اظهارکرد: از لحظه اولی که این موضوع به پلیس اعلام شد همکاران من در صحنه حاضر شدند و برای شناسایی فرد موتورسوار و رسیدگی به پرونده وارد عمل شدند.وی ادامه داد: همچنین با مراجعه پلیس به بیمارستان و پیگیری موضوع و انجام تحقیقات مشخص شد که بحث تجاوز منتهی است. همچنین با استعلامی که پلیس از پزشکی قانونی گرفته است، مشخص شده که تجاوزی

مرگ، سرانجام رابطه سیاه دختر پانزده ساله با امیر ۲۱ ساله

معرفی شد که متخصصان پزشکی قانونی نیز پس از معاینه، او را مسئول اعمال خود دانستند که دارای قوه تمیز و اراده است. بنابراین با درخواست «قصص» از سوی اولیای دم، متهم در آخرین جلسه بازپرسی به دفاع از خود پرداخت و با بیان این که به هیچ وجه قصد قتل نداشته است مدعی شد: او قصد تجاوز به دخترم را داشت و من آن‌ها را با رفتاری بسیار زننده و نامتعارف دیدم که همین دلیل هم نتوانستم خودم را کنترل کنم.فردحالی که چاقوی جنایت را نشان می‌داد که با آن مرتکب قتل شده بود ادامه داد: شب وقوع جنایت نه مشروبات الکلی مصرف کرده بودم و نه مواد مخدر؛ بلکه حال طبیعی داشتم که این حادثه رخ داد ولی باز هم تکلیف می‌کنم من قصد کشتن او را نداشتم.پس از تکمیل تحقیقات قضایی، کیفرخواست این پرونده جنایی در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد صادر و به دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و متهم به قتل به زودی پای میز محاکمه قرار می‌گیرد.

جنایی، دختر ۱۵ ساله وی نیز به پرسش مقام قضایی پاسخ داد و چگونگی ارتباط خود با پسر جوان را توضیح داد.این دختر با بیان این که برای کسب درآمد در یک فروشگاه به عنوان فروشنده فعالیت دارد به قاضی دکتر صادق صفری گفت: مدتی قبل و از طریق فضاهای مجازی با «امیر» آشنا شدم و ارتباط ما شروع شده‌به طوری که گاهی با یکدیگر به کافی شاپ می‌رفتم. یا با موتورسیکلت او در شهر دور می‌زدیم، آن شب نیز «امیر» در نزدیکی محل کارم مرا سوار موتورسیکلت کرد و به منزل رساند ولی هنگام خداحافظی با یکدیگر دست دادیم که ناگهان پدرم این صحنه را دید و به طرف «امیر» آمد که من از ترس به خانه رفتم.با تکمیل تحقیقات مقدماتی صحنه جنایت نیز توسط متهم بازسازی شد و او چگونگی وارد آوردن ضربات کارد بر جوان ۲۱ ساله را در حضور مقام قضایی تشریح کرد.عامل این جنایت سپس برای تأیید سلامت روانی به پزشکی قانونی

بدهم که برای دخترم ایجاد مزاحمت نکند ولی مشاجره ای بین ما شروع شد و او که اندامی درشت تر از من داشت تلاش می‌کرد تا با من درگیر شود.اما من سوئچ را از روی موتورسیکلت او برداشتم. در این هنگام بود که پسر ۱۰ ساله ام از خانه چاقویی برای من آورد و به دستم داد که من هم با آن چاقو ابتدا ضرباتی را به موتورسیکلت او روشن کرد و به راه افتاد ولی بعد از چند متر تعادلش را از دست داد و من از برخورد با دیوار در کف پیاده رو روی زمین افتاد. چند نفر از اهالی و همگذران آن جا ایستاده بودند و این صحنه را می‌دیدند اما هیچ کدام جلو نیامدند و من به تنهایی با او درگیر شدم. در پی اعترافات صریح متهم این پرونده

طولی نکشید که با دستورات ویژه قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد متهم به قتل شناسایی و ردیابی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای دستگیری وی آغاز شد. کارآگاهان پس از آن که «بشیر احمد» را زیر چتر اطلاعاتی قرار دادند، در یک عملیات هماهنگ و ضربتی او را در منزل مسکونی‌اش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مرد جوان که ابتدا منکر استفاده از چاقو بود و ادعا می‌کرد نزاع بر سر مزاحمت برای دخترش بوده است، در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: آن پسر (امیر) را چند بار در خیابان با دخترم دیده بودم که برایش ایجاد مزاحمت می‌کرد. ابتدا فکر کردم خواستگار دخترم است و قصد ازدواج با او دارد اما شب حادثه ناگهان همان جوان موتورسوار را دیدم که قصد دارد به زور دخترم را سوار موتورسیکلت کندا دیگر نتوانستم این صحنه را تحمل کنم به همین خاطر نزد او رفتم تا به او تذکر

پایان سرقت‌های سریالی

از خانه‌های شرق تهران

سه سارق حرفه‌ای که به خانه‌های جنوب شرق تهران دستبرد می‌زدند در حالی دستگیر شدند که ارزش اموال مسروقه ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام شده‌به گزارش رکنا، با وقوع سرقت‌های سریالی از منازل شرق تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، ۳ مرد جوان با شکستن در، وارد خانه‌های خالی شده‌اند و اموال زیادی را به سرقت برده‌اند.سررهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان رده‌های اطلاعاتی را آغاز و با تحقیقات نوین پلیسی در ابتدا مخفیگاه ۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی کردند. پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های قضایی، بلافاصله راهی محل مورد نظر شدند و در یک عملیات منسجم متهمان را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان سابقه دار هستند ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پایگاه دهم پلیس آگاهی، هدف تحقیقات قرار گرفتند و به ۳۰ فقره سرقت به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال اعتراف کردند.

گنج ۳ هزار ساله در روستای گلحصار



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۵ قلم عتیقه سه هزار ساله در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سررهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری اعلام کرد: در پی رصدهای اطلاعاتی و بررسی مبنی بر حمل عتیقه با یک دستگاه خودروی پراید مشکئی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم(ع) قرار گرفت. سراسرآنیم روز یکشنبه عوامل کلانتری در پی گشت‌زنی‌های هدفمند، خودروی مورد نظر را در محدوده روستای «گلحصار» مشاهده کردند که متهم به حض رویت مأموران متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد.وی افزود: پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را که در بازدید از خودرو داخل یک گونی سفید ۱۵ قلم اشیای عتیقه با قدمت سه هزار ساله کشف شد. متهم به همراه اقلام مکشوفه برای بررسی بیشتر به کلانتری انتقال یافت.فرمانده انتظامی شهر ری گفت: با حضور نمایندگان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قدمت عتیقه‌ها تأیید شد و با تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

آگهی فقدان سند مالکیت
<div><p>سند مالکیت المثنی به میزان ۳۵۰ سهم مشاع از ۱۳۸۴۳۰ سهم ششادگان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۴۳۰ متر مربع تحت پلاک ۶۲۸۵ فرعی از ۵۵۳۵ فرعی از ۳۶- اصلی بخش ۵ قزوین ذیل شماره ثبت ۵۰۱۷۲۲ صحنه ۲۷۳ دفتر جلد ۱۹۹ و شماره اجناس ۰۷۱۰۵۷- سردی الف سال ۸۲ به نام آقای مرد علی صادر و تسلیم گردیده‌است. حال آقای صفا علی مردعلی به موجب سند وکالت به شماره ۵۷۶۱ مورخ ۱۳۰۱/۵/۱۴ دفتر ۸۵ نخل نقل (سלוپه) از طرف مالک فوق طی درخواست بواره ۱۰۹۹۲/۶۰۸ مورخ ۱۳۰۱/۶/۱۴ مدعی شده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هرکس بنحوی اثره آنحض نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی نامتذد ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را یا ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض یا این اداره نرسد و پاد صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت بشرح فوق منتشر خواهد شد.</p> <p>علی شهسورای رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین</p></div>

« آگهی فقدان سند مالکیت»
<div><p>آقای حسن عباسی گودرزی با ارائه ۲ برگ استشهاده‌یه المثنی که در دفترخانه بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست سندمالکیتی ششادگان پلاک ۱۴۰۱۲۱۷۱۰۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ تقاضای صدور سند مالکیت آن ذیل دفتر و ثبت صادر و تسلیم شد در اثر جابجایی مفقود شده‌است در اجرای ماده ۱۱۲اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه اسناد مالکیت مذکور هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده اخذ و به این اداره ارائه نماید.</p> <p>ضمنا شماره سریال سند مفقودی ۴۳۱۹۹۶ می‌باشد.</p> <p>رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت استحضار</p> <p>م الف ۱۳۰۸۹۳۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳</p> <p>سید مهدی حسینی کریمی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل</p></div>

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت شهد کوشان خراسان (سهامی خاص) <p>به شماره ثبت ۲۷۹۵۳ و نشانی ملی ۰۱۳۸۰۴۳۳۳۹۰</p> <p>بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا درجلسه فوق‌الذکر که درتاریخ ۱۳۰۱/۷/۱۴ رأس ساعت ۹ صبح در محل شرکت که آدرس: مشهد بلوار شهید صادقی (بلوار سازمان اب) شهید صادقی ۱۲ مسکن هجرت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه:</p> <ol style="list-style-type: none">انتخاب اعضای هیات مدیره انتخاب بازرسین انتخاب روزنامه کثیرالانتشار رسیدگی به صورتهای مالی سالهای قبل و تصمصب درخصوص تصویب ان استماع گزارش مدیر عامل- هیئت مدیره و بازرسین تصمیم درخصوص تفذیب فروش یا واگذاری تمام بابرخی اموال شرکت تعیین خط مشی اتی شرکت <p>شایان ذکر است کلیه سهامداران می‌توانند ۴۸ ساعت قبل از جلسه فوق ازساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ مراجعه به دفتر شرکت به نشانی بلوار شهید صادقی (بلوار سازمان اب) شهید صادقی ۱۲ مسکن هجرت برکه ورود به جلسه دریافت نمایند.</p> <p>هیات مدیره</p>
--

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><p>برابر رای شماره ۱۰۷۲۷/۰۳۶۲۷۱۰۱۷۲۷/۱۴۰۱۶۰۳۰۲۶۲۷۱ و رای اصلاحی ۱۰۹۹۶/۰۳۶۲۷۱۰۱۰۱۹۹۶/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر جوادی فرزند الهفلی در ششادگان یک باب خانه به مساحت ۱۰۰/۴۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰ اصلی بخش ۹ واقع در طبرس شمالی ۱ کوچه شهید حسینفای ۱۲ پلاک ۱۲۳ خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین تازه داماد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۲۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱</p> <p>پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</p></div>